РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 27.11.2013 № 348-р

	11-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011    № 429-нд «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городского округе»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городского округе», внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Алексеевым А.В., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городского округе».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.
	Председательствующий на сессии
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	           В.Ю. Иваненко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2013 № 158-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городского округе»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 27.11.2013 № 348-р)

1. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции: «Метод индексации установленных тарифов является методом, в соответствии с которым установленные тарифы пересматриваются с учетом индексов дефляторов, установленных Министерством экономического развития Российской Федерации».

2.  Пункт 3.14 исключить.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	  К.Г. Слыщенко